

### انتصاب مدیر جدید امور اعتبارات و ناظر حوزه اعتباری بانک آینده

بهمن اسکندری، مدیرعامل بانک آینده، طی حکمی محمود احمدی را به‌عنوان مدیر امور اعتبارات و ناظر بصر حوزه اعتباری بانک آینده منصوب کردند.

آیین تودیع و معارفه معاون اعتبارات بانک با حضور اعضای‌هیأت‌مدیره، معاونان و مدیران بانک آینده برگزار شد.محمود احمدی مدیر امور اعتبارات و ناظر بر حوزه‌اعتباری بانک آینده،دانش‌آموخته کارشناسی ارشد مدیریت اجرایی است که سوابق شغلی و حرفه‌ای مدیریتی متعددی را در حوزه اعتبارات بانکی بانک ملت از جمله: رئیس اداره کل اعتبارات شرکتی، رئیس اداره کل اعتبارات، مدیر شعب استان‌های کرمان، گلستان و چهارمحال و بختیاری، معاون اعتباری مدیر شعب استان‌های اصفهان و خوزستان و همچنین ریاست هیأت‌مدیره شرکت واسپاری آتی‌نگر اقام را در کارنامه خود دارد و از مدیران با سابقه و دارای تجربه در نظام بانکی کشور از جمله بانک ملت است. پیش از این حسین مجاهدی، از اعضای پیشین هیأت‌مدیره، عهده‌دار سمت معاون اعتبارات بودند.

### لزوم توجه به بهداشت اعتباری در روزهای پایانی سال

قامت مقام مدیرعامل بانک ملی ایران و مدیر شعب تهران و مستقل این بانک در بازدید از شعبه مستقل سعیدی بر لزوم توجه و رعایت بهداشت اعتباری در روزهای پایانی سال تأکید کردند. نصرت اله شهبازی قائم مقام مدیرعامل بانک ملی بازدید از بخش های مختلف شعبه مستقل سعیدی با همکاران دیدار و از تلاش های آنها در جهت دستیابی به اهداف و شاخص های تعیین شده بانک قدردانی کرد.احمد بهگار مرام مدیر امور شعب تهران و مستقل نیز با تأکید بر خدمت رسانی به موقع و ایجاد ارتباط موثر با مشتریان تصریح کرد: خدمت رسانی باید به گونه ای باشد که مردم بتوانند با سرعت و آرامش خاطر از خدمات بهره مند شوند. همچنین مرادی ریاست شعبه از عملکرد ۱۰ ماهه سال جاری گزارش مسبوسطی ارائه و متعهد شد همکاران شعبه مستقل سعیدی در فرصت باقی مانده از سال با همت مضاعف در جهت مدیریت بهینه دارایی و بدهی و کسب سهم بیشتر بازار تلاش خواهند کرد.

### دریافت تسهیلات قرض‌الحسنه با «طرح احسان بانک کشاورزی»

با «طرح احسان بانک کشاورزی» امکان دریافت تسهیلات قرض الحسنه با کارمزد صفر یا ۴ درصد و تا سقف ۳ میلیارد ریال فراهم شده و امتیاز این سپرده گذاری، قابل واگذاری است.

با افتتاح حساب «سپرده احسان» در شعب این بانک، کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی می‌توانند پس از گذشت حداقل یک ماه از زمان سپرده گذاری و بدون نیاز به مسدود کردن وجه در حساب، از تسهیلات قرض‌الحسنه بدون کارمزد و یا با کارمزد ۴ درصد تا سقف ۳ میلیارد ریال و بازپرداخت ۱۲ تا ۲۶ ماهه بهره مند شوند. این گزارش می‌افزاید: به منظور جلب رضایت مشتریان، کمک به حل مشکلات معیشتی و نیز همراهی با افراد نیکوکاری که قصد کمک به دیگران را دارند، در «طرح احسان» امکان واگذاری امتیاز سپرده گذاری توسط اشخاص حقیقی و حقوقی به دیگر افراد وجود دارد.

### تمدید ثبت نام انتخاب صادرکنندگان برگزیده استانی تا چهارم دی

بدین وسیله به اطلاع صادرکنندگان محترم متقاضی شرکت در رویداد انتخاب صادرکننده برگزیده استانی سال ۱۴۰۲ می‌رساند با وجه به پایان یافتن مهلت ثبت نام و استقبالیات مقناضیان برای حضور در ایسن رویداد مهم، مهلت ثبت نام انتخاب صادرکنندگان برگزیده استانها ها در سال ۱۴۰۲ صرفاً تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۴/۲۱ تمدید گردید.

لذا به اطلاع کلیشه صادرکنندگان محترم متقاضی شرکت در فرآیند انتخاب صادرکنندگان برگزیده استانی سال ۱۴۰۲ می‌رساند سامانه TopExporters تا روز دوشنبه ۴ دی ۱۴۰۲ آماده ثبت نام الکترونیکی از مشارکت‌کنندگان می‌باشد. شایان ذکر است تاریخ فوق الذکر برای آخرین مهلت ثبت نام و خوداظهاری متقاضیان، بلافاصله مرحله ارزیابی نگاهاهای متقاضی و انتخاب برترین ها طی فرآیند الکترونیکی توسط ادارات کل صنعت، معدن و تجارت استان ها انجام خواهد پذیرفت.

### پیام تسلیت مدیرعامل بانک شهر به مناسبت درگذشت مدیرعامل بانک ملت

سیدمحمدمهدی احمدی مدیر عامل و عضو هیأت مدیره بانک شهر در پیامی درگذشت رضا دولت آبادی مدیر عامل بانک ملت را تسلیت گفت.
بخشعی از پیام دکتر سیدمحمدمهدی احمدی به شرح زیر است:
مشیت الهی بر این قرار گرفت شاهد خرد دست دادن یکی از چهره های پرتلاش و متعهد نظام بانکی کشور پس از سال‌ها خدمت شایسته به مردم و کشور باشیم.
خبر درگذشت مدیرعامل فقید بانک ملت زنده یاد دکتر رضا دولت آبادی ، بسیار سخت و جانکاه است و یقیناً خدمات ارزشمند ایشان در یادها و خاطرات جامعه بانکی کشور و همکاران بانک ملت ، جاودانه و ماندگار خواهد ماند.
اینجانب این مصیبت را به خانواده بزرگ بانک ملت ، همکاران عزیزم در نظام بانکی و نیز خانواده معزز آن فقید بزرگوار تسلیت عرض می‌کنم.

# موافقت FATF با حذف نام ایران از فهرست سیاه

به‌دنبال نامه اعتراضی وزیر اقتصاد، رئیس گروه ویژه اقدام مالی طی نامه‌ای رسمی ضمن پذیرش درخواست ایران اعلام کرد که اصلاحات و تغییرات در استانداردهای خود مرتبط با قطعنامه ۲۲۳۱ شورای امنیت سازمان ملل متحد را به شبکه جهانی مبارزه با پولشویی اعلام کرده است.

پیرو ارسال نامه اعتراضی از طرف وزیر امور اقتصادی و دارایی به رئیس گروه ویژه اقدام مالی (FATF) و پیگیری مرکز اطلاعات مالی جمهوری اسلامی ایران برای حذف نام ایران از ذیل توصیه شماره ۷ و استانداردهای این نهاد، سرانجام رئیس گروه ویژه اقدام مالی طی نامه‌ای رسمی ضمن پذیرش درخواست جمهوری اسلامی ایران بیان کرد که اصلاحات و تغییرات در استانداردهای خود مرتبط با قطعنامه ۲۲۳۱ شورای امنیت سازمان ملل متحد را

●

رئیس سازمان ملی استاندارد در خصوص نامه نگاری ایران خودرو با سازمان استاندارد در تمدید مجوز تولید پژو پارس گفت: قانون بنا به نامه نگاری تغییر نمی‌کند این خودرو باید استانداردها را رعایت کند در غیر این صورت تولید نخواهد شد.

هفته گذشته بود که اسلام پناه رئیس سازمان ملی استاندارد اعلام کرد "ایران خودرو برای خودروی پژو پارس که فاقد استانداردهای ۸۵ گانه است تا نیمه اسفند امسال مجوز تولید دارد و پس از آن برابر قانون عمل خواهد شد."

به اعتقاد اسلام پناه، سازمان ملی استاندارد مسئولیتی در قبال پیش فروش‌ها پس از مهلت قانون توقف تولید ندارد لذا آنچه که قانون برای ما وضع کرده است ما به آن عمل خواهیم کرد و از آنجایی مصرف کننده باید رضایت کافی و وافی از کالا را داشته باشد تولیدکنندگان نیز ملزم به رعایت قانون هستند.

مهدی اسلام پناه در توضیح این خبر در گفت‌وگو با خبرنگار تسنیم، گفته است: از سال ۱۴۰۱ ما در قالب اعلام‌های رسمی به ایران خودرو اعلام کردیم که این خودرو نمی‌تواند استانداردهای ۸۵ گانه را لحاظ کند و باید برای این موضوع تدبیری بیندیشد اما متأسفانه به جای بررسی این موضوع فروش این خودرو در سامانه یکپارچه در دستور کار وزارت صنت و خودروساز قرار گرفت و آنها خودرویی که می‌دانستند نمی‌توانند استانداردهای آن را رعایت کنند را فروختند.

وی افزود: جالب اینجاست ۴ ماه گذشته نیز ایران خودرو در قالب نامه ای به ما اعلام کرد که ما نمی‌خواهیم پژو پارس تولید کنیم ما به آنها گفتیم در این فرصت باقیمانده تا اسفندماه با قدرت تولید کرده و به تعهدات خود نسبت به خریداران عمل کنید اما جالب اینجاست تعهدات معوق این شرکت که امروز به گردن سازمان ملی استاندارد انداخته می‌شود درحالیکه ما قبلا گفته بودیم و این شرکت بدون توجه به نامه نگاری‌ها فعالیت خود را در تولید این خودرو ادامه

●

## کدام گروه‌ها شامل دریافت سهام عدالت جاماندگان می‌شوند

در حال حاضر سه گروه جامانده سهام عدالت در کشور وجود دارد؛ دارندگان سهام با مهر شرکت‌های تعاونی، مددجویان بهزیستی و کمیته امداد امام خمینی و دسته سوم ۱۹ میلیون نفر که جز دنگ‌های بالا هستند اما سهم دریافت نکرده‌اند.

در حال حاضر جاماندگان سهام عدالت شامل سه گروه هستند. حدود یک میلیون و ۸۵۰ هزار نفر برگه سهام با مهر شرکت‌های تعاونی در اختیار دارند. این افراد از سال ۱۳۸۵ تا ۱۳۹۱ در سهام عدالت عضویت داشتند اما متأسفانه به دلیل اختلالاتی در سازمان خصوصی‌سازی وقت پیش آمد از سهم عدالت خارج شدند که باید در اولویت تخصیص قرار گیرند.گروه دوم مددجویان کمیته امداد و بهزیستی هستند که حدود چهار میلیون و ۶۰۰ هزار نفر را شامل می‌شود.گروه سوم جمعیت بزرگی را به تعداد ۱۹ میلیون نفر در کشور شامل می‌شود که واجد شرایط دریافت عدالت هستند. تقریباً به همین تعداد افرادی که جزو دهک‌های بالای جامعه هستند واجد شرایط نبودند اما سهم عدالت به آنها اختصاص یافته است.

به گفته مسئولان، جهت هیچ یک از خدمات سهام عدالت هیچ پیامک و لینکی برای افراد ارسال نخواهد شد و تماسی با سهامداران عدالت نمی‌شود.

کلید واژه سود سهام عدالت همچنان با وجود تأکیدات بسیار از سوی مسئولان مبنی بر عدم اعتماد به اخبار جعلی و غیررسمی و لینک‌های دریافت سود قربانی می‌گیرد. به تازگی بود که اعلام شد اعضای باند کلاهبرداری با ارسال پیامک «شهاده سهام عدالت» حساب بیشی از هزار نفر را هک کردند و میلیاردها تومان به جیب زدند. تحقیقات پلیس فتای استان البرز برای شناسایی و دستگیری این باند با شکایت تعداد زیادی از مال‌باختگان که مدعی بودند به‌حساب بانکی‌شان دستبرد زده شده، آغاز شد. بررسی اظهارات این افراد نشان می‌داد که حساب بانکی همه آن‌ها به‌صورت اینترنتی خالی شده و تمامی مال‌باختگان، قربانی کلاهبرداران فیش‌بکنی شده‌اند. تحقیقات نشان می‌داد که همه این افراد پس از دریافت یک پیامک آلوده به دام کلاهبرداران گرفتار شده‌اند. پیامک با عنوان «شهاده سهام عدالت» با «دریافت سود سهام عدالت» یا مال‌باختگان ارسال شده بود.

۸ آذر ماه نیز سررهنگ سید مهدی عمران فر، رئیس پلیس فتا استان کهگیلویه و بویراحمد گفته بود: کلاهبرداران سایبری با ارسال پیامک‌هایی تحت عنوان واریز سود سهام عدالت با سرقت اطلاعات حساب‌های بانکی شهروندان اقدام به برداشت از حساب‌های بانکی افراد می‌کنند. کاربران پس از کلیک کردن بر روی لینک‌های جعلی و با وارد نمودن اطلاعات خواسته شده و با نصب اپلیکیشن اعلامی، افراد کلاهبردار را در رسیدن به اهداف مجرمانه همراهی کرده و بدین ترتیب مورد کلاهبرداری واقع می‌شوند. سررهنگ عمران فر تصریح کرد: با بررسی و اقدام به موقع کارشناسان پلیس فتا مبلغ ۷۱۰ میلیون ریال پول سرقت شده شاکي در حساب مقصد مسدود شد و با هماهنگی مقام قضایی به حساب شاکي عودت گردید.

سودجویانی که پیر و جوان، پزشک، مهندس، کارگر و کارمند و… هیچ فرقی برایشان ندارد تنها به دنبال بر کردن جیب خود هستند هر روز از شگردهای جدیدی برای رسیدن به اهداف خود استفاده می‌کنند این موضوع مطلبی سهامداران عدالت در این زمینه هوشیاری کامل را بخرج دهند و پیگیری اخبار سهام عدالت تنها از مراجع رسمی باشند

در همین رابطه مهدی حاجی‌وند، دستیار ویژه و مشاور رئیس سازمان بورس در امور سهام عدالت در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران جوان بیان کرد: همانند سال گذشته، امسال نیز سود سهام عدالت در دو مرحله پرداخت می‌شود که مرحله نخست آن تا پایان آذر ماه پرداخت شد و برای مرحله دوم هم پیش بینی ما این است در اواخر سال پرداخت شود به هر حال شرکت‌ها از مهلت قانونی خود در حال استفاده هستند تا سود خود را به حساب شرکت سپرده‌گذاری مرکزی واریز کنند به محض این که سودها کامل شد مرحله دوم که مرحله تسویه است انجام خواهد شد.این مقام مسئول در ادامه بیان کرد: نکته مهم این است که تنها در مورد سود سهام عدالت پولک برای هیچ یک از خدمات سهام عدالت هیچ پیامک و لینکی برای افراد ارسال نخواهد شد و تماسی با سهامداران عدالت گرفته نمی‌شود.

# سیاست‌روز

# موافقت FATF با حذف نام ایران از فهرست سیاه

به تمامی کشورهای عضو و شبکه جهانی مبارزه با پولشویی خود اعلام کرده است.

این موضوع بیانگر مطالبه گری دولت مردمی و شورای پیشگیری از جرائم پولشویی و تأمین مالی تروریسم با رویکرد احقاق حقوق ملت ایران از گروه ویژه اقدام مالی است.پیش از این سیداحسان خاندوزی، وزیر امور اقتصادی و دارایی در نامه ای اعتراضی به گروه ویژه اقدام مالی (FATF) و پیگیری مرکز اطلاعات مالی جمهوری اسلامی ایران برای حذف نام ایران از ذیل توصیه شماره ۷ و استانداردهای این نهاد، سرانجام رئیس گروه ویژه اقدام مالی طی نامه ای رسمی ضمن پذیرش درخواست جمهوری اسلامی ایران بیان کرد که اصلاحات و تغییرات در استانداردهای خود مرتبط با قطعنامه ۲۲۳۱ شورای امنیت سازمان

ملل متحد را به تمامی کشورهای عضو و شبکه جهانی مبارزه با پولشویی خود اعلام کرده است.این موضوع بیانگر مطالبه گری دولت مردمی و شورای

### رئیس سازمان ملی استاندارد

## مجوز تولید پژو پارس تمدید نمی شود

داد.اسلام پناه اضافه کرد: ۹ ماه گذشته نیز به ایران خودرو گفتیم این خودرو نمی‌تواند استانداردهای ۸۵ گانه را پاس کند اما به نظر می‌رسد آنها زبان مالی تولید این خودرو را متوجه سازمان استاندارد می‌دانند و در پاسخ به اعتراض مردم در عدم تحویل خودروها با کاهش تولید آن به گردن سازمان استاندارد می‌اندازند.درحالی که ما فقط براساس قانون عمل کرده و ایمنی و استانداردهای خودروها را به صورت جدی پیگیری می‌کنیم.وی در خصوص نامه نگاری ایران خودرو با سازمان استاندارد در تمدید مجوز تولید پژو پارس گفت: قانون با نامه نگاری تغییر نمی‌کند این خودرو باید استانداردها را رعایت کند در غیر این صورت تولید نخواهد شد.
از سوی دیگر معاون صنایع حمل‌ونقل وزارت صمت گفت: متأسفانه طرح فروش ۱۲۰هزار خودرو در مراحل ابتدایی است و به‌عنوان یک طرح قطعی و با اطلاع‌رسانی ناقص مطرح و باعث التهاب بازار شد.اواسط دی ماه تصویر طرحی با تصویب و امضای مسئولان وزارت صمت، خودروسازان و قطعه‌سازان رونمایی شد که براساس آن قرار بود "تا پایان سال هر خودروساز (ایران خودرو و سایپا) ۶۰ هزار دستگاه خودرو با قیمت ۵ درصد زیر حاشیه بازار به فروش برسانند".

در این طرح که تصویر آن توسط خیرگزارى تسنیم منتشر شد خودروسازان مجاز شدند مازاد تولید خود را به فروش برسانند تا از این طریق ضمن رفع مشکلات مالی قطعه‌ساز و خودروساز روند پرداخت مطالبات نیز با سرعت بیشتری انجام شود. امروز مطالبات قطعه‌سازان بیش از ۵۰ همت است که ۱۲ تا ۱۳ همت آن سررسید شده است.



## اقدامات منحصر بفرد قرارگاه خاتم الانبیاء (ص) در سدسازی ثبت دانش فنی در سد نمرود

گفتنی است، پروژه سد نمرود تاکنون موفق به کسب چهار

گواهینامه استاندارد شده است.



**طرح قرارگاه سازندگی خاتم الانبیاء (ص) برای رفع تنش آبی کشور / تشکیل کارگروه مشترک دولت و قرارگاه خاتم (ص) در حوزه نیرو**

سردار عبدالرضا عابد، فرمانده قرارگاه سازندگی خاتم الانبیاء (ص) با بیان این که سد نمرود یکی از سدهای مهم اطراف تهران است که با تلاش شبانه‌روزی متخصصان قرارگاه سازندگی خاتم الانبیاء (ص) در حال احداث است، اظهار داشت: قرارگاه سازندگی در حوزی سدسازی تاکنون ۶۲ سد کشور را احداث کرده است و به‌طور کلی بیش از ۵۰ درصد سدهای کشور توسط این قرارگاه اجرا شده است.

وی از تأیید طرح قرارگاه سازندگی خاتم الانبیاء (ص) در حوزه آبرسانی و تأمین آب شرب، کشاورزی و صنعتی توسط دولت خبر داد و گفت: با تشکیل کارگروه مشترک بین وزارت نیرو و قرارگاه سازندگی خاتم الانبیاء (ص) این طرح مورد بررسی می‌رصد و دقیق و از نزدیک شرایط آبی و پروژه‌های آبرسانی، طرح‌های اولویت‌دار احساء و با همت دولت و قرارگاه سازندگی از کمترین زمان ممکن پایان یافته و این مهم می‌تواند تنش و ناآرامی آن را به بهترین شکل ممکن، تأمین کند. فرمانده قرارگاه سازندگی خاتم الانبیاء (ص) سرعت عمل در اجرای طرح‌های آبرسانی را یک مولفه مهم و اثرگذار برمشود و ترمیم کرد، سد نمرود باید خیلی زودتر از این‌ها به پایان می‌رسد، اما چهار مجموعه خصوصی به این پروژه ورود کرده و تلاش‌ها و زحماتی هم و به‌دلیل مشکلات که در مسیر اجرا داشتند یکی پس از دیگری این پروژه را نیمه تمام رها کردند و نهایتاً این طرح به قرارگاه سازندگی خاتم الانبیاء (ص) واگذار شدند، اما در حال حاضر مهندسان و متخصصان این قرارگاه به‌صورت شبانه‌روزی تلاش می‌کند تا هرچه سریع‌تر این سد را به اتمام برسد و خدمات آن بهره‌مند شوند.

**محروریت‌زایی قرارگاه سازندگی خاتم در سراسر کشور**
وی در ادامه افزود: در حال حاضر حجم آبیگری پشت سد نمرود،۲۰ میلیون متر مکعب است و با جابه‌جایی روستایی که در محل مخزن سد قرار گرفته است به بهترین جای ممکن، آبگیا کردن بهترین شرایط برای این عزیزان، موضوع زمان آبیگری سد را کاهش داده و امسال آ آب آبیگری کامل پشت سد، بتوانیم برای سال آینده استان تهران و استان‌های هم‌جوار هیچ مشکل و کمبودی نباشد.فاشیم.

سردار عابد بیان داشت: یکی از مزیت‌های قرارگاه سازندگی خاتم الانبیاء (ص) در احداث پروژه‌ها، خدمات‌رسانی برای مناطق محروم است و ایجاد ظرفیت و فراهم کرن دسترسی مردم به خدمات اجتماعی قرارگاه سازندگی در اطراف تمام طرح‌ها را از رسالت‌های مهم و اولویت‌دار خودمان می‌دانیم و امروز شاهد این هستیم که در کنار اجرای طرح سد نمرود احساء، جاده‌ها و احداث دسترسی روستایی را از اولویت‌های کاری خودمان قرار داد و در کمترین زمان ممکن انجام شد. فرمانده قرارگاه سازندگی خاتم الانبیاء (ص) خاطرنشان سلمان که بیش از ۱۶ سال از جاده دسترسی استاندارد محروم بود، به‌همت قرارگاه سازندگی ظرف مدت یک سال و نیم این جاده احداث و مورد بهره‌برداری مردم این منطقه قرار گرفت.

کشور این مهم انجام می‌شود و اقدامات خوبی را در کشور شاهد هستیم.



**مدیریت سیلاب تهران یا سد نمرود / درخشش قرارگاه سازندگی خاتم در تأمین آب شرب، کشاورزی و صنعتی استان تهران**

محمد رستمی، مدیرعامل هلدینگ نیرو قرارگاه سازندگی خاتم الانبیاء (ص) اظهار داشت: سد نمرود، در آخرین نقطه از شمال شرق استان تهران واقع شده است و می‌تواند به‌عنوان یکی از سدهای بسیار مهم و تأثیرگذار در تأمین آب شرب، کشاورزی و صنعت برای استان تهران ایفا نقش کند. وی گفت: عملیات اجرایی سد نمرود از سال ۱۳۸۴ آغاز و با توجه به سختی‌هایی که به‌دلیل سردی هوا (۲۵ تا ۳۰ درجه زیر صفر و ... در مسیر اجرای آن بوده به درازا کشیده شده است. مدیرعامل هلدینگ نیرو قرارگاه سازندگی خاتم الانبیاء (ص) با بیان این‌که مجموعه‌های متعددی در این پروژه مشغول به خدمت بودند و توانستند مشکلاتی ساده و سهل‌تر طرح را انجام دهند و در نهایت این طرح به قرارگاه سازندگی خاتم الانبیاء (ص) واگذار شد و با توجه به شرایط و سختی‌های حاکم بر این طرح که مجموعه‌های مختلف شافل در آن برای محقق کردنش با مشکل روبرو شده بودند، در دو سال گذشته با تلاش شبانه‌روزی متخصصان منهد قرارگاه سازندگی خاتم پیشرفت چشمگیری داشته است.

وی عنوان کرد: قرارگاه سازندگی خاتم عملیات اجرایی بدنه سد نمرود را در این مدت تکمیل کرد و هم‌اکنون عملیات تکمیلی سازه سرریز و تراشه‌های مشرف آن در حال انجام است. رستمی ادامه داد: این طرح با عارضی‌ص ورود است که توسط وزارت نیرو در دست پیگیری و اقدام است و با رفع این این مشکل و جابه‌جایی روستایی که در مخزن این طرح واقع شده است، عملیات اجرایی باقی‌مانده و جاده‌های جایگزین احداث طی یکسال آینده قابل انجام است که هرچه سریع‌تر مردم بتوانند از اسرات و اهداف پروژه بهره‌مند شوند.

وی با بیان این‌که این پروژه یک سد سنگ ریزه‌ای با هسته رسی، ۸۵ متر ارتفاع دارد و مخزن سد ۱۲۰ میلیون مترمکعب گنجایش مفید دارد و می‌تواند تا ۱۴۰ میلیون مترمکعب مدیریت سیلاب کند، خاطر نشان کرد: سد نمرود در نوع خودش در منطقه یک پروژه استراتژی امنیت است و می‌تواند با توجه به تنش آبی که کشور طی چند سال اخیر با آن روبرو است، نقش بسیار مهمی در تأمین آب مورد نیاز کشاورزی، صنعت و شرب در استان تهران ایفا کند. مدیرعامل هلدینگ نیرو قرارگاه سازندگی خاتم الانبیاء (ص) در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به رسالت محرومیت‌زدایی قرارگاه خاتم گفت: قرارگاه سازندگی خاتم الانبیاء (ص) بر اساس رسالتی که برای خودش تعریف کرده در هر منطقه که برای اجرای پروژه عمرانی حضور پیدا می‌کند در کنارش فعالیت محرومیت‌زدایی آن در دستور کار خودش قرار می‌دهد، در این پروژه نیز برای راهمای روستایی اطراف سد توانست کارهای بسیار خوبی انجام دهد و روستایی‌هایی که به علت فعالیت اجرایی سال‌های قبل و میانکاران قبلی از نظر جاده دسترسی آسیب دیده بودند را توانست احیاء کند و مردم روستاها با سهولت بهتر رفت و آمد کنند و همچنین بسته‌های معیشتی نیز تهیه و بین نیازمندان توزیع شد که در این اقدامات با وظایف ما است و به آن افتخار کرده و آن را یک ارزش می‌دانیم.

●